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WYKONAWCY 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej 

„ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz  

z odpowiedziami w postępowaniu na: Dostawę syren alarmowych wraz z ich montażem, 

konfiguracją i uruchomieniem dla Systemu Ostrzegania i Alarmowania Miasta Poznania 

oraz na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy, zmienia treść SWZ. 

Pytanie 1:  

Zgodnie z punktem 5.1 OPZ Zamawiający wymaga dostawy 5 syren alarmowych o mocy 

600W z możliwością modernizacji do mocy 1200W – czy z tego względu Zamawiający 

dopuści zastosowanie do każdej z syren 8 akumulatorów litowo- fosforowożelazowych  

90 Ah 3,3 V. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie do każdej z syren 8 akumulatorów litowo-żelazowo-

fosforanowych 90 Ah 3,3 V. 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do umowy – Opis 

przedmiotu zamówienia, pkt. 3.1 punktor ósmy, który otrzymuje brzmienie: 

„• zasilanie rezerwowe na bazie akumulatorów bezobsługowych w oparciu o odpowiednią 

liczbę akumulatorów litowo- żelazowo-fosforanowych 12V lub 3,3V zapewniających czas 

pracy na zasilaniu rezerwowym w stanie (stand by) do 30 dni.” 

Pytanie 2 

Czy dla 5 syren alarmowych Zamawiający dopuści do zainstalowania szafy zewnętrzne  

o wymiarach 113/61/61? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza do zainstalowania szafy zewnętrzne o wymiarach 113/61/61. 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do umowy – Opis 

przedmiotu zamówienia, dodając w pkt. 3.1 punktor dziewiętnasty w brzmieniu: 

„• wymiary szafek teletechnicznych RACK montowanych na zewnątrz budynków: 

113/61/61”. 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami, Zamawiający dodaje do dokumentacji 

postępowania w nowym brzmieniu Opis przedmiotu zamówienia o nazwie pliku:  

„NOWY_Załącznik nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia”. 
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Ponadto w związku z omyłką pisarską Zamawiającego, zmianie ulega Załącznik nr 2  

do umowy - Wykaz podstawowego oferowanego sprzętu i urządzeń. W tabeli w pozycji 2  

w kolumnie „Nazwa dostarczanego urządzenia” zmieniono „Syrena alarmowa 1200”  

na „Syrena alarmowa 300”.  

W związku powyższym, Zamawiający, dodaje do dokumentacji postępowania w nowym 

brzmieniu Wykaz podstawowego oferowanego sprzętu i urządzeń o nazwie pliku:  

„NOWY_Załącznik nr 2 do umowy – Wykaz podstawowego oferowanego sprzętu  

i urządzeń”. 

Dodatkowo, na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Zamawiający informuje, że na podstawie 

art. 286 ust. 3 ustawy, przedłuża termin składania ofert do dnia 14 lutego 2024 r. 

Tym samym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, zmianie ulegają następujące zapisy SWZ: 

pkt IV. 2. 1) Termin oraz sposób składania ofert:  

„1) Oferty należy składać do dnia 14 lutego 2024 r. do godz. 9:00”  

pkt IV. 3. 1) Termin otwarcia ofert:  

„1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 lutego 2024 r. o godz. 9:10”  

pkt IV. 4. 1) Termin związania ofertą:  

„1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14 marca 2024 r.” 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
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